



Avräkningsnota

Nummer A 2018-01-04 39

Datum: 2018-01-04
Auktion Id: 2018-01-04
Vår referens: / 908101

Skagerakfisk S/I
Lagmansholmen 1
Box 401
NO-4664 Kristiansand
NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Torsk 2	GUT	1 (9)	17 4611	20 kg	57,00	1 140,00	0
Torsk 2	GUT	1 (9)	17 5650	22 kg	25,50	561,00	0
Torsk 3	GUT	2 (9)	17 5650	40 kg	27,00	1 080,00	0
Torsk 4	GUT	11 (9)	17 5320	220 kg	31,00	6 820,00	0
Torsk 4	GUT	1 (9)	17 6100	15 kg	17,50	262,50	0
Torsk 4	GUT	1 (9)	17 533	25 kg	34,00	850,00	0
Torsk 4	GUT	1 (9)	17 6100	19 kg	36,00	684,00	0
Torsk 4	GUT	1 (9)	17 911	20 kg	24,00	480,00	0
Kolja 4	GUT	2 (9)	17 4611	30 kg	26,50	795,00	0
Vitling 3	GUT	1 (9)	17 815	8 kg	20,50	164,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	17 3160	14 kg	18,50	259,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	17 475	20 kg	15,00	300,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	17 6100	20 kg	15,00	300,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	17 350	20 kg	13,00	260,00	0
Sej 3	GUT	4 (9)	17 2185	76 kg	13,00	988,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	17 600	19 kg	15,50	294,50	0
Sej 3	GUT	1 (9)	17 600	22 kg	10,00	220,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9)	17 2017	4 kg	71,00	284,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9)	17 815	13 kg	51,00	663,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9)	17 810	16 kg	48,00	768,00	0
Rödspätta 3	GUT	2 (9)	17 3650	34 kg	46,00	1 564,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9)	17 5160	16 kg	47,00	752,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9)	17 810	19 kg	29,50	560,50	0
Rödtunga 3	GUT	2 (9)	17 3310	23 kg	27,00	621,00	0
Rödtunga 3	GUT	5 (9)	17 810	79 kg	21,50	1 698,50	0
Rödtunga 3	GUT	3 (9)	17 4774	19 kg	12,50	237,50	0
Rödtunga 3	GUT	1 (9)	17 5160	23 kg	17,50	402,50	0
Långa 1	GUT	1 (9)	17 600	21 kg	15,00	315,00	0
Knot	WHL	1 (9)	17 600	12 kg	20,00	240,00	0
Pigghaj 1	WHL	12 (9)	4 320	240 kg	10,00	2 400,00	0
Pigghaj 1	WHL	1 (9)	4 350	6 kg	11,25	67,50	0
Pigghaj 1	WHL	7 (9)	4 2190	97 kg	10,00	970,00	0
Tioarmad bläckfisk	WHL	1 (9)	17 4774	10 kg	81,00	810,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	17 4774	19 kg	12,50	237,50	0

Vitrocka	WNG	1 (9) 17 5160	14 kg	29,50	413,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9) 17 2525	5 kg	7,00	35,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9) 17 5160	20 kg	18,50	370,00	0
Marknadsföringsavgift, Fisk			1300 kg	-0,05	-65,00	0
Miljöavgift Lådtyp 9			77 st	-2,00	-154,00	0
Auktionsavgift			-5,5 %	28 867,00	-1 587,69	0

Försäljning	28.867,00 kr
Avgifter	-1.806,68 kr
Netto	(27.060,32 kr)
Att erhålla SEK	27.060,32 kr

Insättes tidigast 2018-01-11 på
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning

Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Knot	Hel	12 kg	240,00
Kolja	Rensad	30 kg	795,00
Långa	Rensad	21 kg	315,00
Pigghaj	Hel	343 kg	3.437,50
Rödspätta	Rensad	102 kg	4.591,50
Rödtunga	Rensad	144 kg	2.959,50
Sej	Rensad	191 kg	2.621,50
Tioarmad bläckfisk	Hel	10 kg	810,00
Torsk	Rensad	381 kg	11.877,50
Vitling	Rensad	8 kg	164,00
Vitrocka	Vingar	58 kg	1.055,50
Avgifter			-1.806,68
SUMMA SEK		1300 kg	27.060,32 kr